上海市市场监督管理局文件

沪市监产质〔2023〕531号

上海市市场监督管理局关于公布2023年度
上海产品质量可靠性创新“最佳实践”的通知

各区市场监管局，临港新片区市场监管局：
为贯彻落实中共中央、国务院印发的《质量强国建设纲要》和市委、市政府印发的《质量强国建设纲要上海实施方案》的部署要求，推动产品质量可靠性创新应用，提升产品质量可靠性水平，增强企业市场竞争力，引领全市产品质量可靠性工作高质量发展，根据《上海市市场监督管理局关于开展上海市产品质量可靠性创新试点工作的通知》（沪市监产质〔2023〕257号）、《上海市市场监督管理局关于组织推荐2023年度上海市产品质量可靠性创新“最佳实践”的通知》（沪市监产质〔2023〕258号），市局在全市范围内组织开展了产品质量可靠性创新试点工作。经各单位推荐申报、书面评审、答辩评审、现场评审，现将2023年度上海产品质量可靠性创新“最佳实践”（见附件）予以公布。
特此通知。

附件：2023年度上海产品质量可靠性创新“最佳实践”

上海市市场监督管理局
2023年11月15日
（此件公开发布）

附件

2023年度上海产品质量可靠性创新
“最佳实践”
（排名不分先后）

	企业名称
	产品名称
	产品型号

	联合汽车电子有限公司
	汽油机直喷设备高压油泵
	HDP6U

	延锋汽车饰件系统有限公司
	连续型调角器
	T3000-50

	卡斯柯信号有限公司
	iLOCK-II型计算机联锁设备
	iLOCK-II

	上海禾赛科技有限公司
	128线半固态激光雷达
	AT128

	澜起科技股份有限公司
	内存接口芯片
	M88DR5RCD02

	上海振华重工（集团）股份有限公司
	港口集装箱起重机吊具
	QTH45S

[bookmark: _GoBack]

上海市市场监督管理局办公室              2023年11月15日印发
— 4 —
— 1 —